重庆假日国际旅行社有限公司
（完美假期）

联系人 周恬恬 联系电话 13594635441

产品编号 CKG05CA260304A 产品名称 艾多美一日游&单签证

发团日期 2026-03-04 回程日期 2026-03-08 参团人数 0(0大)

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3670318 一日游 82 530.00 43460.00

3670318 单签证 63 90.00 5670.00

3670318 个签（季敏） 1 500.00 500.00

合计 总金额：肆万玖仟陆佰叁拾元整 49630.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

重庆工商银行解放碑支行 兰静 6217 21 3100 1412 16627

中国建设银行股份有限公司重
庆市分行

重庆假日国际旅行社有限公司 50001333600050209703

中国工商银行股份有限公司重
庆解放碑支行

重庆理享国际旅行社有限公司 3100021819200505435

甲方:

经办人: